

TESCO**supermarket**

26. 3. – 31. 3. 2024

**VESELÉ
VELIKONOCE**

Ceny jako malované

**Ušetří
až 50%**
Vybrané
velikonoční
cukrovinky

Velikonoční vajíčko

20 g
(100 g = 29,50 Kč)~~11,90 Kč~~

5,90 Kč

↓ 9,90 Kč (-40%)

Běžná
cena 18,80**-42%****10⁹⁰**

Clubcard cena

27. 3. – 29. 3. 2024

Tesco Mléko
polotučné
trvanlivé
1 l, 1,5 % tuku

max. 24 ks/den

Ólž Velikonoční
mazanec
400 g
(100 g = 12,48 Kč)**-33%****74,90
49⁹⁰**Tesco Kufceí prsíni Fízky
1 kg, chlazené, balenéBěžná
cena 214,90**-58%****89⁹⁰**

Clubcard cena

Běžná
cena 44,08**-27%****31⁹⁰**

Clubcard cena

26. 3. – 9. 4. 2024

Coca-Cola

1,5 l, více druhů

(1 l = 29,39 Kč)

s Clubcard:

(1 l = 21,27 Kč)

V nabídce také

Fanta nebo Sprite

1,5 l za 31,90 Kč

s Clubcard.

Běžná
cena 31,90**-18%****25⁹⁰**

Clubcard cena

Pilsner Urquell

0,5 l, sklo

(1 l = 63,80 Kč)

s Clubcard:

(1 l = 51,80 Kč)

Záloha na

láhev 3 Kč.

Běžná
cena 57,90**-22%****44⁹⁰**

Clubcard cena

Madeta Jihočeské máslo

Olma Olomoucké máslo

250 g

(100 g = 23,16 Kč)

s Clubcard: (100 g = 17,96 Kč)

20. 3. – 31. 3. 2024

Velikonoční pomlázka

15 cm

24,90 Kč

s Clubcard: 16,90 Kč

Neplatí na výrobky

ve výprodeji.

Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.

2024
Clubcard
**SNÍŽUJE
CENY****Ušetří
až 30%**

Clubcard cena

Všechny
velikonoční
a jarní
dekoraceBěžná
cena 69,90**-50%****34⁹⁰**

Clubcard cena

Hrozny révy vinné

bílé bezpeckové

500 g, balené

(100 g = 13,98 Kč)

s Clubcard:

(100 g = 6,98 Kč)

max. 12 bal./den

Na Velký pátek 29. 3. OTEVŘENO, na Velikonoční pondělí 1. 4. ZAVŘENO.

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Ceny platí od 26. 3. od 8 hodin do 31. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/05_1K

Ušetřete s našimi cenovými hity.



Běžná cena 25,50

-25%

18⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Veka tuková
360 g, krájená
(100 g = 7,08 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,25 Kč)



Běžná cena 45,40

-27%

32⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Čerstvá vejce z halového chovu
10 ks, velikost M
(1 ks = 4,54 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 3,29 Kč)

Znojmia Okurky 5-7 cm
660 g, pevný podíl 330 g
(100 g = 27,85 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,97 Kč)

Běžná cena 91,90

-64%

32⁹⁰

Clubcard cena



S aplikací
Clubcard
ušetříte
ještě
víc.



Běžná cena 159,90

-43%

89⁹⁰

Clubcard cena

26. 3. – 9. 4. 2024
**Královský Sekt
Demi Sec**
0,75 l, více druhů
(1 l = 213,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 119,87 Kč)
s aplikací Clubcard:
(1 l = 113,20 Kč)

S aplikací
Clubcard*

84⁹⁰

Clubcard cena

Jahody
1 kg, bedýnka
max. 12 bal./den

Běžná cena 149,90

-33%

99⁹⁰

Clubcard cena

S aplikací
Clubcard*

89⁹⁰

Clubcard cena



**Pure Star Original
Vodka**
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 259,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 219,80 Kč)

Běžná cena 129,90

-15%

109⁹⁰

Clubcard cena

*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Cena platí od 26. 3. od 8 hodin do 31. 3. 2024.

2

Nabídka platí od
26. 3. do 31. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Tak chutnají Velikonoce



26. 3.–31. 3. 2024
**Embutidos Vic
 D'or Fuet Extra**
 170 g, balený
 (100 g = 49,21 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 32,29 Kč)

Běžná
 cena **83,65**

-34%

54⁹⁰

Clubcard cena

-28%

**139,90
 99⁹⁰**

Kmotr
 Pomlázkový salám
 290 g
 (100 g = 34,45 Kč)
 ↓ 139,90 Kč (-28%)



Běžná
 cena **71,97**

-30%

49⁹⁰

Clubcard cena

26. 3.–31. 3. 2024
Tesco Jamón Serrano
 80 g, balené
 (100 g = 89,96 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 62,38 Kč)

Pejskar
 Velikonoční
 Uherák
 260 g
 (100 g = 30,73 Kč)
 ↓ 99,90 Kč (-20%)

-20%

**99,90
 79⁹⁰**



-18%

**79,90
 64⁹⁰**

Koliba Sýrové
 uzené uzličky
 na gril
 150 g
 (100 g = 43,27 Kč)



-20%

**99,90
 79⁹⁰**

Président Camembert
 L'aromatique Měkký
 zrající sýr s bílou plísňí
 na povrchu
 250 g
 (100 g = 31,96 Kč)



-34%

**107,03
 69⁹⁰**

 bez
 laktózy
Džlugas Tvrdý sýr
 180 g
 (100 g = 38,83 Kč)
 ↓ 107,00 Kč (-34%)



-30%

**114,90
 79⁹⁰**

13. 3.–31. 3. 2024
**Paté du Chef
 Velikonoční paštiková
 bonboniéra**
 150 g
 (100 g = 53,27 Kč)



-27%

**79,90
 57⁹⁰**

13. 3.–31. 3. 2024
**Paté du Chef
 Velikonoční paštika**
 200 g
 (100 g = 28,95 Kč)

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nabídka platí od
 28. 2. do 31. 3. 2024
 nebo do vyprodání zásob.



Milka Zajíček
45 g
(100 g = 55,33 Kč)
↓ 29,90 Kč (-16%)

-28%

34,90
24⁹⁰



KitKat Zajíček
45 g
(100 g = 55,33 Kč)
↓ 27,90 Kč (-10%)

-28%

34,90
24⁹⁰



Toffifee Velikonoční
375 g
(100 g = 31,97 Kč)
↓ 124,90 Kč (-4%)

-20%

149,90
119⁹⁰



Milka Bálíček s plyškem
96 g
(100 g = 156,15 Kč)
↓ 224,90 Kč (-34%)

-40%

249,90
149⁹⁰



Milka Mixovaný bálíček
126 g
(100 g = 55,48 Kč)
↓ 79,90 Kč (-12%)

-30%

99,90
69⁹⁰



Orion Čokoládové vejčiko
s mléčné čokoládou
15 g
(100 g = 39,33 Kč)
↓ 10,90 Kč (-45%)

-54%

12,90
5⁹⁰



-16%

89,90
74⁹⁰

Jizerské pekárny Beránek šlehaný
260 g
(100 g = 28,81 Kč)



-13%

109,90
94⁹⁰

Odkovek Velikonoční beránek s tmavou polevou
400 g
(100 g = 23,73 Kč)



-33%

89,90
59⁹⁰

TESCO ALMONDS WITH COCONUT
IN CHOCOLATE MIX

27. 3. – 31. 3. 2024
Mandle v mléčné čokoládě a kokosu
200 g
(100 g = 29,95 Kč)
↓ 89,90 Kč (-33%)

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní



Božkov Tradiční
35 %, 0,5 l
(1 l = 339,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 219,80 Kč)

Běžná cena **169,90**

-35%

109⁹⁰

Clubcard cena



Jack Daniel's Tennessee Whiskey
40 %, 0,7 l
(1 l = 970,00 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 771,29 Kč)

Běžná cena **679,00**

-27%

489⁹⁰

Clubcard cena



20. 3.–31. 3. 2024
Tullamore D.E.W. Honey
35 %, 0,7 l
(1 l = 841,43 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 471,29 Kč)

Běžná cena **589,00**

-43%

329⁹⁰

Clubcard cena

Jägermeister
35 %, 0,5 l
(1 l = 859,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 399,80 Kč)

Běžná cena **429,90**

-53%

199⁹⁰

Clubcard cena



26. 3.–9. 4. 2024
Radegast Ryze hořká 12
0,5 l, sklo, světlý ležák
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 35,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.
Neplatí pro SM Billina,
Chodov u Karlových Varů.

Běžná cena **23,90**

-25%

17⁹⁰

Clubcard cena



Zlatý Bažant
0,5 l, sklo,
světlý ležák
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena **22,90**

-39%

13⁹⁰

Clubcard cena



20. 3.–31. 3. 2024
Birell
0,5 l, sklo,
nealkoholické pivo
(1 l = 39,76 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena **19,88**

-30%

13⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **20,90**

-33%

13⁹⁰

Clubcard cena

20. 3.–31. 3. 2024
Krušovice Královský Originál 10
0,5 l, plech
(1 l = 41,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 27,80 Kč)
Neplatí pro SM Billina,
Nový Bor, Rajhrad.



26. 3.–9. 4. 2024
Birell
0,5 l, plech,
ochucené
nealkoholické pivo,
více druhů
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 37,80 Kč)
Neplatí pro SM Billina.

Běžná cena **24,90**

-24%

18⁹⁰

Clubcard cena

Nabídka platí od
26. 3. do 31. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 52,90

-30%

36⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Brambory pozdní

2 kg, varný typ B
(1 kg = 26,45 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 18,45 Kč)
▼ max. 12 bal./den



Běžná cena 46,90

-36%

29⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Rajčata soudková

500 g, balená
(100 g = 9,38 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,98 Kč)
▼ max. 12 bal./den



Běžná cena 16,90

-23%

12⁹⁰

Clubcard cena

CZ nová sklizeň



Cibule svazková

1 ks
▼ max. 12 ks./den

Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny



Ananas*
1 ks

▼ max. 12 ks./den

Běžná cena 64,90

-38%

39⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 59,90

-33%

39⁹⁰

Clubcard cena

Jabka Evelina

1 kg, volný prodej
▼ max. 12 kg./den



Běžná cena 14,50

-24%

10⁹⁰

Clubcard cena

Pačák škvarkový
71 g
(100 g = 20,42 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 15,35 Kč)



Běžná cena 10,90

-22%

8⁵⁰

Clubcard cena

Francouzská bageta s kváskem
110 g
(100 g = 9,91 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 7,73 Kč)



Běžná cena 31,06

-19%

24⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Slovenský chléb
350 g, krájený
(100 g = 8,87 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 7,11 Kč)



Běžná cena 164,90

-33%

109⁰⁰

Clubcard cena

Tesco Kachna
1 kg, chlazená, balená



Běžná cena 164,90

-45%

89⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Vepřová
kýta bez kostí
1 kg, vakuově balená



Běžná cena 84,90

-10%

75⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Kufecí játra
1 kg, ochranná
atmosféra



Běžná cena 47,62

-26%

34⁹⁰

Clubcard cena

Wein
Schwarzwälderská
šunka*
80 g
(100 g = 59,53 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 43,63 Kč)



Běžná cena 51,52

-32%

34⁹⁰

Clubcard cena

Kráľ Sýrů Hermelin
120 g, více druhů
(100 g = 42,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 29,08 Kč)

Mlékárna
Kunin Smetana
na vaření 12%
200 g
(100 g = 12,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 7,45 Kč)



Běžná cena 25,90

-42%

14⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 13,50

-48%

6⁹⁰

Clubcard cena

Olma Klasik Jogurt bílý
150 g
(100 g = 9,00 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 4,60 Kč)



Běžná cena 18,90

-47%

9⁹⁰

Clubcard cena

Mlékárna Kunin Pohár
Mléčný dezert
150 g, více druhů
(100 g = 12,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,60 Kč)



Běžná cena 14,51

-45%

7⁹⁰

Clubcard cena

Kunin Termix
90 g, více druhů
(100 g = 16,12 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,78 Kč)



Běžná cena 14,51

-36%

9²⁰

Clubcard cena

Zott Jogobella
150 g, více druhů
(100 g = 9,67 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,13 Kč)



Běžná cena 23,50

-36%

14⁹⁰

Clubcard cena

Müller Riso
200 g, více druhů
(100 g = 11,75 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 7,45 Kč)

Müller
Müllermilch
400 g, více druhů
(100 g = 7,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 4,98 Kč)



Běžná cena 31,90

-37%

19⁹⁰

Clubcard cena

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Liberec, Mělník,
Nový Bor, Semily, Tisnov, Ústí nad Labem.

Cenový hit na čtvrtek 28. 3.



Běžná cena 179,90

-45%

98⁹⁰

Clubcard cena

**Bohemia Sekt
Demi Sec**
0,75 l
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 131,87 Kč)

Vino Motýl
0,75 l, více druhů
(1 l = 166,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 93,20 Kč)

Běžná cena 124,90

-44%

69⁹⁰

Clubcard cena



20. 3.–31. 3. 2024

Tiger
0,25 l, plech,
nealkoholický
energetický nápoj,
více druhů
(1 l = 96,36 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 71,20 Kč)

Běžná cena 24,09

-26%

17⁸⁰

Clubcard cena



Magnesia
1,5 l, minerální
voda neochucená,
více druhů
(1 l = 12,55 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 9,93 Kč)

Běžná cena 18,83

-20%

14⁹⁰

Clubcard cena



20. 3.–31. 3. 2024

Kofola
2 l, více druhů
(1 l = 20,46 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 14,70 Kč)

Běžná cena 40,92

-28%

29⁴⁰

Clubcard cena



Běžná cena 33,98

-26%

24⁹⁰

Clubcard cena

20. 3.–31. 3. 2024
Babiččina volba
Mouka
1 kg, vybrané druhy

Běžná cena 150,85

-42%

87⁵⁰

Clubcard cena



Orion Granko
S holandským kakaem
400 g
(100 g = 37,71 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 21,88 Kč)
Neplatí pro SM Billina, Zlín.

Běžná cena 69,90

-37%

43⁹⁰

Clubcard cena



20. 3.–31. 3. 2024
Franz Josef Kaiser
Exclusive Sušená
rajčata
180 g, pevný podíl 110 g
(100 g = 63,55 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 39,91 Kč)

Opavia Brumík
30 g, více druhů
(100 g = 45,00 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 26,33 Kč)

Běžná cena 13,50

-41%

7⁹⁰

Clubcard cena



26. 3.–31. 3. 2024
Sedlá Horalky
50 g, dva druhy
(100 g = 25,80 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,00 Kč)

Běžná cena 12,90

-20%

11⁵⁰

Clubcard cena



Běžná cena 48,50

-20%

38⁸⁰

Clubcard cena



Bohemia Křupky
arašidové*
200 g
(100 g = 24,25 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 19,40 Kč)

8

Nabídka platí od
26. 3. do 9. 4. 2024
nebo do vyprodání zásob.

*Neplatí pro SM Billina, Frýdlant, Mělník, Šluknov.



Persil
EXPERT

Persil
EXPERT

Běžná cena 419,90

-28%

299⁹⁰
Clubcard cena

Persil Prací prostředek
26–40 PD, vybrané druhy (1 PD = 16,15–10,50 Kč) s Clubcard: (1 PD = 11,54–7,50 Kč)

Lenor Aviváž
49 PD, dva druhy (1 PD = 2,65 Kč) s Clubcard: (1 PD = 1,84 Kč)

Běžná cena 129,90

-30%

89⁹⁰
Clubcard cena



20. 3.–31. 3. 2024
Pur Power
Prostředek na ruční mytí nádobí citron 1,2 l (1 l = 83,25 Kč) s Clubcard: (1 l = 58,25 Kč)

Běžná cena 99,90

-30%

69⁹⁰
Clubcard cena



Běžná cena 99,90

-40%

59⁹⁰
Clubcard cena

26. 3.–31. 3. 2024
Tento Toaletní papír*
8 roli, 3 vrstvy, dva druhy (1 role = 12,49 Kč) s Clubcard: (1 role = 7,49 Kč)

20. 3.–31. 3. 2024
Gliss Šampon na vlasy
400 ml, dva druhy (100 ml = 42,48 Kč) s Clubcard: (100 ml = 27,48 Kč)

Běžná cena 169,90

-35%

109⁹⁰
Clubcard cena



Palmolive
Sprchový gel 500 ml, dva druhy (100 ml = 29,98 Kč) s Clubcard: (100 ml = 15,98 Kč)

Běžná cena 149,90

-46%

79⁹⁰
Clubcard cena



Adidas
Deodorant pánský 150 ml, dva druhy (100 ml = 79,93 Kč) s Clubcard: (100 ml = 46,60 Kč)

Běžná cena 119,90

-41%

69⁹⁰
Clubcard cena



Běžná cena 44,90

-26%

32⁹⁰
Clubcard cena

Odol Classic Zubní pasta**
75 ml (100 ml = 59,87 Kč) s Clubcard: (100 ml = 43,87 Kč)



Běžná cena 34,90

-20%

27⁹⁰
Clubcard cena

Fred & Flo Vihčenené ubrousky
72 ks, dva druhy (1 ks = 0,48 Kč) s Clubcard: (1 ks = 0,39 Kč)

Pampers premium care Dětské pleny
38–72 ks, vybrané druhy (1 ks = 12,37–6,53 Kč) s Clubcard: (1 ks = 8,68–4,58 Kč)

Běžná cena 469,90

-29%

329⁹⁰
Clubcard cena



20. 3.–31. 3. 2024
Whiskas Granule pro kočky
1,4 kg, dva druhy (1 kg = 139,21 Kč) s Clubcard: (1 kg = 99,93 Kč) Neplatí pro SM Rajhrad.

Běžná cena 194,90

-28%

139⁹⁰
Clubcard cena



26. 3.–31. 3. 2024
Pet Specialist
Konzerva pro psy kousky s hovězím a drůbežím v omáčce 1240 g (100 g = 3,43 Kč) s Clubcard: (100 g = 2,41 Kč) Neplatí pro SM Rajhrad.

Běžná cena 42,50

-29%

29⁹⁰
Clubcard cena



*Neplatí pro SM Bilina, Duchcov, Frydlant, Mělník, Polička, Praha-Brandýš, Praha Hrášského, Roudnice nad Labem, Uherský Ostroh, Zlín, Štětí.

**Neplatí pro SM Bilina, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Píseň-Komuna, Ústí nad Labem, Štětí.

Nabídka platí od
26. 3. do 9. 4. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Barevné
plastové talíře
6 ks
66,90 Kč
s Clubcard: 45,90 Kč

Ušetří
až **30%**
Clubcard cena

Všechno
kuchyňské
nádobí
a potřeby
pro stolování*



Běžná
cena **66,90**

-31%

45⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Kilpfresh
Dóza na potraviny
1 l, kulatá

20. 3.–31. 3. 2024
OVO Smršťovací
košíčky na vajíčka
tradiční

Běžná
cena **27,90**

-32%

18⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena **49,90**

-30%

34⁹⁰

Clubcard cena



Velikonoční dekorativní
tráva
15 g

Běžná
cena **31,90**

-25%

23⁹⁰

Clubcard cena



20. 3.–31. 3. 2024
Koh-I-Noor Voskové
pastelky
12 barev



Běžná
cena **139,90**

-25%

104⁹⁰

Clubcard cena

20. 3.–2. 4. 2024
Monsterflex
Natahovací figurka



Běžná
cena **69,90**

-25%

51⁹⁰

Clubcard cena

20. 3.–2. 4. 2024
Hračka do vany
hračka



Běžná
cena **79,90**

-25%

59⁹⁰

Clubcard cena

20. 3.–2. 4. 2024
Zurur Sparkle Girlz
Panenka víla

Letáková nabídka platí v supermarketech od 26. 3. od 8:00 do 31. 3. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupch. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrace fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2024/05_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julianov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jiemnice, Kamenice-Zelivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha Hráského, Praha-Kvěč, Praha-Luka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.tesco.cz/kontakty/
800 222 555

www.facebook.com/tesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



10

Nabídka platí od
13. 3. do 31. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Nabídka na této straně neplatí pro 3M Nový Bor a Zlín.
*Neplatí na výrobky ve výprodeji.